
Puslapis 1 iš 12

2025.07.06

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Plieno g. Klaipėda
Prekybinės, biuro patalpos pardavimui

Kaina: 125 000 €

Objekto tipas: Prekybinės, biuro patalpos
Sandorio tipas: Pardavimui
Paskirtis: Administracinė / Paslaugų / Prekybos /
Kita

Plotas m2: 215.42
Aukštas: 2
Aukštų sk.: 2
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Dujinis / Elektra

Kaina €/m2: 580.26
Skelbimo ID: 4097

PARDUODAMOS BIURO, ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PATALPOS MIESTE, PLIENO GATVĖJE.

215.42 kv.m. patalpos antrame aukšte, su atskiru įėjimu. Kabinetinė sistema, galimybė patalpas perplanuoti. Virtuvėlė,
tualetas, persirengimo kambarys, dušas.

Patalpos tinkančios įvairiai komercinei veiklai.

PRIVALUMAI:

- Patalpos jau tuščios;

- Signalizacija;

- Dvi automobilių parkavimosi vietos;

- Aptverta teritorija;

- Langai orientuoti į vakarų pusę;

- Didelė parkavimo aikštelė netoli patalpų, tad neturėsite problemų su parkingu.

BENDRA INFORMACIJA:

- Vandentiekis - miesto;

- Nuotekos - miesto;

- Šildymas – elektra, dujos.

Galimos derybos, galimas atsiskaitymas dalimis.

Daugiau informacijos telefonu.

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 1986

Įrengimas Įrengtas

Ypatybės Atskiras įėjimas; Vieta automobiliui; Vanduo; Elektra; Asfaltuotas privažiavimas; Galimybė keisti
išplanavimą; Dujos; Internetas

Apsauga Aptverta teritorija; Signalizacija



Puslapis 2 iš 12

2025.07.06

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Inga Maselskytė +370 677 54857 inga@ntmarket.lt



Puslapis 3 iš 12

2025.07.06

 



Puslapis 4 iš 12

2025.07.06

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

2. Barškių g. Klaipėda
Namas pardavimui

Kaina: 250 000 €

Objekto tipas: Namas
Sandorio tipas: Pardavimui
Kambarių sk.: 3

Plotas m2: 90
Aukštų sk.: 1
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Kita
Sklypo plotas a: 5

Kaina €/m2: 2777.78
Skelbimo ID: 4096

NAUJAS PROJEKTAS MIESTE!!!
Įsikurkite naujuose namuose su 5 arų žemės sklypu, vos už 10 minučių automobiliu nuo Klaipėdos senamiesčio. Šie A++
energetinio naudingumo sublokuoti namai, sukurti taip, kad Jūsų gyvenimas būtų patogus ir ekonomiškas.
Nėra tarpininkavimo mokesčio pirkėjui!!!!!!

Namų išskirtinumai:

- Šiuo metu galimybė rinktis iš šešių statomų kotedžų, kiekvienam priklauso po penkis arus žemės sklypo;
- Šiame statybų etape, dar turite galimybę koreguoti vidaus išplanavimą;
- 3 kambariai (2 miegamieji), du sanitariniai mazgai, pagalbinė patalpa, garažas;
- 5- kių arų sklypas;
- Pilna vidaus apdaila, įrengtas vonios kambarys ( be baldų), sutvakytas lauko eksterjeras Japonišku klinkeriu, medinė lauko
terasa, aptverta teritorija;
- Galimas virtuvės įrengimas, už papildomą kainą 8000 Eur;
- Šildymo sistema - oras -vanduo;
- Vandentiekis ir nuotekos – miesto;
- Namo užbaigtumas 100 - procentinis, statybų pabaiga 2025 m. birželio mėnesį;
- Itin taupūs A++, klasės būstai.

Ilgametę statybų patirtį turintis statytojas patikimas ir laikosi terminų, nepraleiskite galimybės jau dabar rezervuoti Jūsų
naujus namus.

Jei norite apžiūrėti būstą ar turite klausimų, mielai lauksiu Jūsų skambučio

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 2025

Tipas Namas (gyvenamasis)

Įrengimas Įrengtas

Vanduo Miesto vandentiekis

Ypatybės Kraštinis sklypas; Elektra; Internetas

Papildomos patalpos Terasa; Garažas

Papildoma įranga šildomos grindys; Kondicionierius



Puslapis 5 iš 12

2025.07.06

Apsauga Aptverta teritorija; šarvuotos durys

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Inga Maselskytė +370 677 54857 inga@ntmarket.lt



Puslapis 6 iš 12

2025.07.06

 

 



Puslapis 7 iš 12

2025.07.06

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

3. Vėjo g. Klaipėda
Namas pardavimui

Kaina: 350 000 €

Objekto tipas: Namas
Sandorio tipas: Pardavimui
Kambarių sk.: 5

Plotas m2: 183.76
Aukštų sk.: 2
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Dujinis / Kietu kuru
Sklypo plotas a: 15

Kaina €/m2: 1904.66
Skelbimo ID: 4095

Parduodamas jaukus nuosavas namas, statytas gyventi sau su meile ir dėmesiu kiekvienai detalei. Erdvus, šviesus ir šiltas –
šis būstas taps Jūsų namais, į kuriuos norisi sugrįžti.

Namas puikiai tiks gausiai šeimynai – 4 atskiri kambariai, erdvi svetainė,  3 san. mazgai, lauko terasa, garažas, stoginė,
ūkinis pastatas,  didžiulis kiemas aktyviam laisvalaikiui ar ramiam poilsiui su artimaisiais.

--

PIRMAME AUKŠTE:

-- jaukios svetainės vitrininių langų išdėstymas  išplečia vaizdą į lauko terasą, bei erdvų kiemą. Svetainė sujungta su
racionaliai išplanuota virtuve, kurioje rasite net patalpą, maisto sandėliavimui;

-- darbo kambarys, skalbykla, katilinė, sanitarinis mazgas, tiesiogiai patekima iš vidaus į garažą.

ANTRAME AUKŠTE:

-- trys miegamieji kambariai ir du vonios kambariai leis kiekvienam šeimos nariui mėgautis asmenine erdve;

-- erdvus, pietų saulės apšviestas miegamasis su drabužine, bei atskiru vonios kambariu;

-- du atskiri kambariai ir dušinė bendrame hole.

PRIVALUMAI

➛ Kokybiškas, sau darytas įrengimas,

➛ 158,99 kv.m. gyvenamoji erdvė, plius 24,77 kv.m. garažas,

➛ 24,38 kv.m. lauko terasa,

➛ 15 arų apželdintas sklypas, erdvė daržininkystei, laisvalaikiui, sklypo gale šiltnamis sezoninėms daržovėms,

➛ Svetainės bei terasos orientacija - pietūs, vakarai, į vidų patenka daug natūralios saulės šviesos,

➛ Svetainėje ir miegamuosiuose įrengti kondicionieriai,

➛ Įrengta apsaugos ir priešgaisrinė signalizacijos sistema, vedinimo sistema,

➛ Lauko stoginė, antram šeimos automobiliu,

➛ Išvystyta infrastruktūra – asfaltas, pėsčiųjų takai su apšvietimu iki namo,

➛ Visos miesto komunikacijos,



Puslapis 8 iš 12

2025.07.06

➛ Rami, nedidelė kaiminystė,

➛ Namas parduodamas su visais jame esančiais baldais bei buitine technika, Jums beliks pasirūpinti tik asmeniniais
daiktais.

 Jei esate miesto žmonės, bet norisi pabėgti nuo miesto šurmulio, norisi erdvės, kurios užtektų kiekvieno šeimos nario
poreikiams bei kurioje būtų smagu burtis – tuomet šie namai idealus variantas Jūsų šeimai!

Mielai atsakysiu į visus iškilusius klausimus.

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 2016

Tipas Namas (gyvenamasis)

Įrengimas Įrengtas

Vanduo Miesto vandentiekis

Ypatybės Elektra; Kabelinė televizija; Dujos; Asfaltuotas privažiavimas; Internetas

Papildomos patalpos Rūbinė; Terasa; Garažas; ūkiniai pastatai

Papildoma įranga Su baldais; šildomos grindys; Kondicionierius; Virtuvės komplektas; Viryklė; Indaplovė;
šaldytuvas; Skalbimo mašina; Skalbinių džiovykla

Apsauga Aptverta teritorija; šarvuotos durys; Signalizacija

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Inga Maselskytė +370 677 54857 inga@ntmarket.lt



Puslapis 9 iš 12

2025.07.06

 

 

 



Puslapis 10 iš 12

2025.07.06

 



Puslapis 11 iš 12

2025.07.06

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

4. Šilutės pl. Klaipėda
Sandėliavimo, gamybinės patalpos nuomai

Kaina: 1 506 €

Objekto tipas: Sandėliavimo, gamybinės patalpos
Sandorio tipas: Nuomai
Paskirtis: Sandėliavimo / Gamybos ir pramonės / Kita

Plotas m2: 301.28
Aukštas: 1
Aukštų sk.: 1
Pastato tipas: Metalinis
Šildymas: Dujinis

Kaina €/m2: 5
Skelbimo ID: 4093

Nuomojamos 301,28 kv.m patalpos sandėliavimui, gamybai. Patalpose  yra sumontuota autonominė apsaugos sistema bei
elektros apskaitos skaitikliai, dujinis šildymos.nemokama automobilių stovėjimo aikštelė. Visa teritorija saugoma perimetro
apsaugos sistema. 

Kaina 1506 EUR/mėn. +PVM ir mokesčiai

Papildoma informacija apie skelbimą:

Įrengimas Įrengtas

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Jūratė Andrijauskienė +370 699 86075 jurate@ntmarket.lt



Puslapis 12 iš 12

2025.07.06

 


